
入札結果 岸和田市下水道河川部

件名

入札日 令和7年4月21日 契約日 令和7年4月25日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥29,359,000 うち消費税相当額 ¥2,669,000

予定価格（税抜） ¥39,144,000 最低制限価格（税抜） ¥26,096,000

備考

件名

入札日 令和7年4月21日 契約日 令和7年4月24日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,710,000 うち消費税相当額 ¥610,000

予定価格（税抜） ¥6,560,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年4月21日 契約日 令和7年4月24日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,655,000 うち消費税相当額 ¥605,000

予定価格（税抜） ¥6,560,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

件名

入札日 令和7年4月21日 契約日 令和7年4月24日

契約の相手方

契約方法

期間

契約金額 ¥6,930,000 うち消費税相当額 ¥630,000

予定価格（税抜） ¥7,290,000 最低制限価格（税抜） ¥0

備考

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（汚水　T-14）

下水道・水路維持管理業務委託

㈱ＨＩＳＡＭＩＴＳＵ

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

令和7年5月1日　から　令和8年6月30日まで

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（雨水　T-14）

南寅建材（株）　岸和田支店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日 から 令和7年6月30日まで

㈱久米田建材店

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

契約日　から　令和7年6月30日まで

契約日 から 令和7年6月30日まで

指名競争入札  （地方自治法施行令第１６７条第１号の規定による。）

人孔鉄蓋・人孔鉄蓋用受枠（φ600）（汚水　T-25、雨水　T-25）

ときわ建材（株）


